

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 22 (Radyo) —  
20 bin kişilik Avustralya seferi  
Ordusu yakında İngiltereye vasıl ol-  
caktır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	Cumartesi 23 1 inci Kânun 1939
İşare yeri Eski Mersin - Mersin	Yılı Sayı 12 3473
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

## Kareli mintakasında Sovyet taarruzu devam ediyor

Sekiz Sovyet tayyaresi düşürüldü. Fin tayyareleri Leningrad üzerinde uçtular

Şimalde Ruslar ricat ediyorlar. Rus zayıfatı mühimdir

Ankara 22 [Radyo]  
Şimal cephesi hakkında Fin erkânı harbiyesi teblig ediyor:

Kareli mintakasında düşman taarruzu devam ediyor. Düşman ağır zayıfat vermekte ve ilerleyiş kaydedememektedir.

Patsamu mintakasında Kalarvi ötesinde bulunan kasabalara kitalarımız varmışlardır. Sahil bataryalarımız Rus sahil filotillasını uzaklaşmaya mecbur etmiştir. Hava müesemeleri arasında 6 Sovyet tayyaresi düşürülmüş ve tayyarelerimiz müteaddit uçuşlar yapmışlardır.

Pazar günündenberi devam eden muharebelerde Sovyetlere mühim zayıfat verdirilmiş ve en az 30 Sovyet kamyonundan mürekkep bir kol ele geçirilmiştir.

Ankara 22 [Radyo]  
Dönen bir şayiaya göre Ladoga gölü mintakasındaki Fin yürüyüşünde Annajarvi şehri Ruslardan geri alınmıştır. Burada iki Sovyet tayyaresi düşürülmüştür.

Ankara 22 (Radyo)  
Oslovan Havas ajansına bildirildiğine göre; iki Rus fırkası hezimetle uğratılmış ve 20 bin kişi zayıfat verdirilmiştir.

Ankara 22 (Radyo)  
Fin tayyareleri Leningrad üzerinde uçuşlar yapmışlar ve hiçbir mukavemetle karşılaşmamışlardır.

Ankara, 22 [Radyo]  
Royter ajansının aldığı haberlere nazaran dün şimalde doğru gerileyen ve Fin kıtası tarafından takip edilen Sovyet kitaları görülmüştür. Ruslar Norjaviden Patsamuya

doğru şimalde ricat etmekte ve Finler tarafından takip olunmaktadır. Bu Rus ricatinin hararet derecesi şiddetle düşüğünden ileri geldiği kaydedilmektedir.

Ankara, 20 (Radyo)  
Teşrinevvel ihtilâli adında ki Sovyet zırhlısını Kronştad Rus üssüne romörklerle götürülmeğe mecburiyet hasıl olmuştur.

Londra 22 (Radyo)  
Finliler merkez ve şark cephelelerinde mühim muvaffakiyetler elde etmişlerdir. Finler Ruslara karşı yaptığı muvakkil taarruzla Rusları Patsamuya doğru kovalamaktadırlar. Finler merkez cephesinin solunda mühim bir taarruzla Rusları 20 mil geriye püskürtmüşlerdir. Ladoganın şimalinde Finler elan yerlerini muhafaza etmişlerdir.

## Reisicumhurumuz

### Ankara Halkevinde

İçtima riyaset ederek yeni direktifler verdiler

Ankara 22 (Radyo)  
Reisicumhur İsmet inönü bu gün saat 11 de Halkevine gelerek Danışma komitesi içtima riyaset buyurmuşlardır. Bu güne kadar halkevleri çalışmaları tetkik ederek yeni direktifler vermişlerdir.

### Fransa Reisicumhuru

Numan Menemenci oğlunu kabul etti

Ankara 22 [Radyo]  
Fransız Quinhurreisi dün öğleden sonra B. Numan Menemenci oğlu ve Türkiye elçisi kabul etmiştir.

### Romanya

Almanyaya petrol verecek

Ankara (Radyo)  
Almanya ile Romen ticaret meslelerinde yeni bir mübadele anlaşmasına varılmıştır. Romanya ile Almanya arasında bundan evvelki anlaşmaya nazaran 240 bin ton petrol göndermeği kabul etmiştir evvelce romanya tarafından Çekoslovak fabrikalarına ismarlanan silah ve Harp mühimmatını vermediği Almanya kabul etmiştir. Çekoslovakya yapılan anlaşmaya nazaran Çekler romanyaya 135 milyon korunluk silah göndermeğe mecbur idiler.

Londra postanesinde bomba patladı

Ankara, 22 (Radyo)  
Londra postanesinde üç bomba patlamıştır. Diğer postanelerde de bomba bulunmuştur. İhtiyat tedbirleri alınmak üzere bütün postaneleri tatimat verilmektedir.

Bir Japon fırkası çevrildi

Ankara 22 (Radyo) —  
Uzak şark vukuatına ait Çin resmi tebliği;  
Çin kitaları Nankinin doğu şimalinde bir Japon fırkasını çevirmeye muvaffak olmuşlardır. Harp devam etmektedir.

### Bugün

Muallimlerin alâka ile beklenen temsili var

Maarif müdürü Bay Şefik Ergündüzün öğretmenlerden organize ettiği yeni bir grup uzur zamandır pravalarına devam ettikleri Kartal adındaki bir piyese bu gün Çankaya ilkokulu salonunda sahneye vazedilecektir. Rejisörlüğünü ilk tedarikat müfettişi Bay Naciinin yaptığı bu temsilin muvaffakiyet kazanacağını şüphesiz görülmektedir. Maarif müdürümüzün teşkil ettiği muallimler grubu yakında bir kaç piyese daha sahneye koyacaktır. Pravalara muallimlerimiz sık sık devam etmektedirler.

## Sihhat Vekilimiz dün de şehrimizde tetkiklene devam ettiler

İçme suyu, yeni mezarlık, Hal, eczaneleri Sıtma mücadele ve sair müesseseleri tetkik ederek Tarsusa gittiler

Evvelki gün şehrimize teşrif eden Sihhat ve İçtima Muavenet Vekili Hulûsi Alataş dün refakatlerinde valimiz B. Burhan Teker, belediye reisi B. Mitat Toroglu C. H. P. reisi B. Rıza Bozkurt ve Sıhhiye müdürü oldu halde belediyemize uğrayarak belediye tebabet işlerini, dispenseri ve çocuk muayene ve müşavere evile eczane ve etüv dairelerini gezerek tetkik etmişlerdir.

Vekilimiz bundan sonra içme suyu tesisatı ile yeni me-

zarlığı gezmişler ve bundan sonra sebze hali umumi hâlâ ile iki serbest eczaneyi gözden geçirmişlerdir. Sahil Sıhhiye ve Sıtma mücadele dairelerinden lüzumlu bazı izahatı aldıktan sonra mezba ha ve iskân dairesini tetkik ve tetkik etmişlerdir.

B. Hulûsi Alataş saat 11, 44 de istasyonda vali, belediye ve C. H. P. reisleri, Sıhhiye müdürü ve diğer memurlarla kalabalık bir halk tarafından uğurlanmıştır. Vekilimiz Tarsusta da tetkik ve tetkiklerine devam edecektir.

### Maarif Vekilimiz Elâzığda

Hasan Ali Yücel teftişlerinden sonra diyarbakıra gittiler

Ankara 22 (Radyo)  
Maarif Vekili Hasan Ali Yücel dün saat 20 de Elazığe gelmiştir. Maarif vekili mektep yeni müfettişlik binasını Belediye ve Halkevini ziyaret etmiştir. Halkevinde toplanmış olan muallimlerle geç vakte kadar hasbihallerde bulunmuşlardır. Bilahare Orta okul ve kız enstitüsünde teftişlerde bulunmuşlardır.

Ankara, 22 (Radyo) —  
Maarif vekili Hasan Ali Yücel yanlarında hususi kalem müdürleri olduğu halde dün akşam ki trenle Diyarbakıra gelmişlerdir. Vali tarafından Ergani'de karşılanan vekilimizi istasyonda birinci umumi müfettiş ile askeri ve mülki erkânı ve muallimler karşılamışlardır. Hasan Ali Yücel umum müfettişlikte misafir edilmiştir. Bu gün okulları tetkik ve tetkik edeceklerdir.

## Garp Cephesinde Cephede kayda değer bir şey yok, Havada faaliyet var

Ankara, 22 (Radyo) —  
Garp cephesine dair Fransız resmi tebliği: Alsas ve Lorende hava faaliyeti ehemmiyetli surette tekrar başlamıştır.

Ankara 22 (Radyo)  
Garp cephesindeki hareket dair bu sabahki Fransız tebliğine nazaran kayda değer bir şey olmadığı bildirilmektedir.

Alman tebliğinde şöyle denilmektedir: Garp cephesinde kaydedilecek bir şey olmamıştır. Hava kuvvellerimiz Fransanın şimalinde ve İngilterenin cenubunda keşif uçuşları yaptılar. Hava kuvvetlerimizle Fransız tayyareleri arasında müsademe olmuş beş Fransız tayyaresi için bir muharebeden sonra yere inmeğe mecbur olmuştur.

## Canlı hayvan ihracat birliğinin faaliyeti

Cenup mintakamızda daha geçen seneden itibaren faal rol oynamaya başlayan canlı hayvan ihracatçıları birliği kaç seneden beri memleketimizden hayvan alımını bırakmış olan Filistinle ve Filistinlilerle anlaşma temini ederek ihracatın menine ve Avrupa harbinin icabı abluka sisteminin gittikçe tevessüüne ve bu seneki gayri tabii dağdağal cihan piyasasına rağmen Mersin ve İskenderun limanlarından mühim miktarda koyun ve keçi ihracı suretile hem memleket iktisadiyatına hizmet hem de Liman faaliyetine yardım etmekte bulunmaktadırlar.

Bu ihracat haddi zatında basit bir iş olsa bile uzun müddettir Piyasamızla alakasız kalsın bir diyara böyle bir zamanda mal ihracına muvaffak olmak üzere de ehemmiyetle durmak ıktiza eden bir keyfiyettir. Bundan sonra ne derece vasil oluyorzukta hükümetçe vücutta getirilen her hangi bir teşekkül başında için ehemmiyetli müdrük ve mesul tarzı bu hükümet rejimine uyacak bir — Sonu ikincide —

## İngiltere kralı

Balıkçı gemilerine taarruzu refretle yadetti

Ankara 22 (Radyo)  
İngiltere kralı dün bahriye nezaretini ziyaret etmiş balıkçı gemisi reisi ile görüşmüştür. Kral balıkçılara karşı Alman hattı hareketi hakkında nefretini izhar etmiştir.

Arabistan kralı ile Küvit emiri arasında

Bir muahede imza edildi

Ankara, 22 (Radyo) —  
Küvit emiri Arabistan kralını ziyaretle dostane görüşmelerde bulunmuştur. Emir ile Arabistan kralı arasında bir muahede yapılmıştır. Basra körfezi ile diğer limanlardan istifade kararı verilmiştir.

Almanlar İngilizlerin aslı Yahudidir diyorlar

Ankara 22 (Radyo)  
Alman hükümeti yahudiye İngiliz milletinin aynı menşeden geldiğini göstermek için uğraşmaktadır. Gönderilen mektupların üzerinde şu gelimeler yazılmaktadır. İbrahim İngiliz milletinin babasıdır.

Alman idhalat ve ihracatı azaldı

Ankara 22 (Radyo)  
Devlet istatistiklerine nazaran Almanyanın Agustos ve Eylül aylarındaki idhalat yüzde 36 ve bu memleketler ihracatı yüzde 31,7 azalmıştır.

## Denizlerde

Bir İtalyan, bir İngiliz, bir İsveç ve bir Norveç vapuru battı

İngilizler şimdiye kadar 870 bin ton eşya müsadere ettiler

Ankara 22 (Radyo)  
Biri İtalyan diğeri İsveç bandıralı iki bitaraf gemi Holanda açıklarında mayine çarparak batmıştır.

Ankara 22 (Radyo)  
1819 tonluk İsveç Adolf vapuru mayine çarparak batmıştır. Mürettebatı kurtarılmıştır. 4 kişi kaybolmuştur.

Ankara 22 (Radyo)  
Alman bandıralı Naşina vapurunun iki kânunevelde battığı anlaşılmıştır. 900 kişi

bulunan bu vapurun mayine çarptığı sanılmaktadır.

Ankara 22 (Radyo)  
Alman tayyareleri dün gece şimal denizinde balıkçı gemilerine taarruz etmiştir. Bir İngiliz ve bir Norveç vapuru batmıştır.

Ankara 22 (Radyo)  
İngiliz kontrol servisi 1309 kamuleden 303 ünü kısmen ve 66 hamuleyi tamamen müsadere etmiştir. Şimdiye kadar müsadere edilen eşya 870 tona balığ olmuştur.

## Havalarda

Norveç sahillerinde büyük bir hava muharebesi oldu

Alman tayyareleri İngiltere ve Belçika üzerinde uçuşlar yaptılar

Londra, 22 (Radyo) —  
Norveçin Kartalin şehri garpinde büyük bir hava muharebesi olduğu bildirilmektedir. Mürelyöz görülmeleri bildirilmiştir. Şimalde gittiği gök üssü 50—70 kadar tayyare muharebeyi Norveç kara suları haricinde cereyan etmiştir. Bu hususta royer ajanı şimal denizine ve Norveç sahillerini bir İngiliz tayyaresinin gittiği bildirilmektedir.

Londra 22 (Radyo)  
İskocya'da Alman tayyareleri görülmüş ve kısa bir muharebe

den sonra Alman tayyareleri kaçmışlardır.

Ankara, 22 "Radyo" —  
Nazi tayyareleri Holanda ve Belçikanın bitaraflığını tekrar ihlal etmiştir. Dün Liyej şehri üzerinde Alman tayyareleri görülmüş ve Belçika topçuları ve bitaraf tayyareleri Alman tayyarelerine hücum etmişlerdir. Alman tayyareleri Utricht üzerinde son sis yaparak Almanyaya doğru uçmuşlardır.

# Fransa

## Harp mesuliyeti hakkında bir sarı kitap çıkarıyor

**Kitabın mukaddemesi namus üzerine verilen sözlerdir.**

Ankara (Radyo) Havas ajansının bildirdiğine nazaran Almanya harbin mesuliyetini dair beyaz kitap neşre edeceğini bildirdiği halde bu kitabı henüz neşretmemiş fakat Fransa bir sarı kitap neşretmiştir. Bu kitabın mukaddemesi «Namus üzerine verilen sözler» başlığını taşımaktadır.

Bunlardan 11 Mart 1938 de Mareşal Göring Berlinde bir kez bu resimde Çeklerin Almanya dan hiç bir korkusu olmadığını söylemiş ve namusu üzerine söz

vermiştir. Bu namusu üzerine verilen söz bir kerre daha Göring tarafından tekrar edilmiş bu sözün Führer namınada söylediğini söylemiş ve Çekoslovak müessesine namus üzerine söz vermiş Avusturyanın işgali ferdaında Fon Nöyrat tarafından neşredilmesi mbsadesile Avusturya nın işgalini Çemberlayn bundan dolayı ilân etmiştir.

Hadisat namusu üzerine verilen sözlerle ne de eceye kadar itimad edileceğini göstermiştir.

# Almanya

## Bir sene sonra silâhını bırakacaktır

**Fransanın Tahran elçisi böyle söylödi**

İstanbul — Fransanın yeni Tahran elçisi M. J. Helleu şunları söylemiş tir:

«Burada üç gün kaldıktan sonra Tahran'a gideceğim.

Garp cephesinde harp çok hafif ve sakin geçmektedir. Bütün Fransa harbe sağmen normal bir haldedir. Egelece haya ti durmamıştır. Herkes neşesini muhafaza ediyor. Çünkü harbin, bizim zaferimizle neticeleneceği ne aüphe etmiyoruz. Harbin idia edildiği gibi senelerce süre ceğini hiç zannetmiyorum. Almanyanın içtimaf ve iktisadî vaziyeti harbin bu kadar uzamasına imkân bırakmayacak, niha yet bir seneye kadar Almanlar silâhlarını bırakmağa ve sulhu kabul etmeğe mecbur olacaklardır.

Geçirken Romanyada Bal-

kanların vaziyetini tetkik fırsatını buldum. Bu tetkiklerimizden fevkalâde memnunum. Romanya çok kuvvetli ve sakin. İtalya harbe girmeyecektir kanaatindeyim. Bütün alâmatlar, Balkanların harp felâketinden uzak ve masun kalacağını teyid ediyor.

Dost ve mütefik Türkiyeyi ziyaret imkânı bulunduğum için son derece memnunum. Fransızların Türk milletine sevgisi günden güne artıyor. İki memleketin münasebetlerinin kısa zamanda çok genişleyeceği muhakkaktır.

Toros ekspresine İrana giderken mümkün olursa, umumî sulh yolundaki faaliyetle bütün dünyanın tekdürlüğünü kazanan Anrady, da ziyaret etmek benim için unutulmaz bir zevk olacaktır.

## Köy Enstitüleri nerelerde açılacak

Maarif vekâletince açılması na karar verilen köy enstitüleri hazırlanan kanun projesine göre 12 yerde kurulacaktır. Bu 12 yerdeki enstitülere devam edebilecek olan talebenin vilâyetleri de her enstitü için mülakâ itibari le tesbit edilmiştir. Kars'ta Clavuz'da açılacak köy enstitüsüne Kars, Erzurum, Çoruh ve Ağrı vilâyetlerinden, Kayseri'de Pazar örende açılacak enstitüye Kayseri, Vozgat, Niğde, Kırşehir ve Siivas vilâyetlerinden, Malatyada Akçadağında açılacak enstitüye Malatya, Tunceli, Elazığ, Diyarbakır, Mardin ve Urfa vilâyetlerinden, Ankarada kızılcahamamda açılacak olan enstitüye Ankara, Çankırı ve Bolu'dan, Kocaelide Arifiye istasyonunda açılacak olan enstitüye Kocaeli, Bursa, Bilecek ve İstanbul vilâyetlerinden, İspartada Gönen köyünde açılacak enstitüye Isparta, Konya ve Burdur vilâyetlerinden, Samsun da Hamamyağında açılacak enstitüye Samsun, Amasya ve Tokat vilâyetlerinden, Adanada Haruniyede açılacak enstitüye Seyhan, Maraş ve Antep vilâyetlerinden, Trabzunda Beşiközüde açılacak enstitüye Trabzon, Ordu, Giresun ve Rize vilâyetlerinden, Antalyada şehir içinde açılacak enstitüye Antalya, İçel ve Muğla vilâyetlerinden, Vanda açılacak enstitüye de Van, Muğla, Bitlis, Siirt Hakâri vilâyetlerinden talebe alınacaktır.

Vekâlet bu ders yılında bunlardan Kayseri, Malatya, Arifiye ve Kızılcahamamda köy enstitüleri açılacak şekilde hazırlıklar yapmıştır. Bu dört enstitüye 2000 talebe alınacaktır.

## Canlı hayvanlar İhracatçılar Birliğinin faaliyeti

— Birinciden artan —

surette idareye muktedir kimse ler bulunduğa takdirde en umulmaz bir zamanda memleket hesabına gükranlı karşılanacak hizmetler ifası kabildir.

İşte canlı hayvanlar ihracat birliği buna güzel ve canlı bir misaldir.

Cenubun belli başlı ihracat yeri Suriye idi. Halbuki bu sene Suriyemandateri olan Fransa Almanya ile harp halinde olduğu için oralarında mühim tedbirler itihaz etmiş ithalat ve ihracatı gayet sıkı kontrol altına alınmıştır. Bu yüzden Suriyeye yapılabilecek ihracat da tabiatile güçleşmiştir. Senelerde beri bize kapalı olan Filistin piyasasının açmak ve ihraç etmemize yeni bir mahreç bulmak çok ehemmiyetle karşılanacak bir hadisedir.

Esasen canlı hayvan mevzuu diğer ihraç maddeleri gibi stok bekletmek ve depoda mal yığılması inkişaf zemin ve zaman beklemek gibi kayıplara hiç bir zaman hiç bir şekilde tahammülü olmayan bir iştir. Böyle dar ve müşkil vaziyetlere giren bu iş çok ihtiyatlı ve tedbirli idare edilmese idi bu sene çok vahim ekibetler ve millî servetimizden zarar görmek muhakkaktı. buna binaen gerek şirketli idare edenlere ve gerek bu şirketli kurmağa âmil olanlara cenup monatiki ve Mersin hesabına teşekkür etmekle bize düşün vatanî vazifeyi ifa ettiğimize kailiz,

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 23-12-939  
13.30 program, ve memleket saat ayarı.

13.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

13.50 Türk müziği

Müntehap şarkı ve türküler

Çalanlar:  
Hakkı derman, Şerif İçli, Hasan Gür, Hamdi Tokay.

Okuyanlar:  
Safiye Tokay, Mahmut karındaş

14.00 Müzik  
Riyaseticumhur Bandosu  
Şef İhsan küncer

1- İbo. Gotos : Espanyol Marşı

2- Ant. Dvorak : Slav Dansı, No. 6

3- Paut Fauchet: Armoni orkestrası için Senfoniden Uvortur.

4- Rimsky-korsakov : Capriccio Espagno

15.15.15.30 Müzik  
Cazband Pl.

18.00 Program  
18.05 Memleket saat ayarı, Ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik  
Rrdyo orkestrası

19.00 Türk müziği  
Ses ve saz geçit konseri

8 okuyucu ve 6 saz sıra ile  
.2000 Konuşma

20.15 Türk Müziği  
karışık program

Çalanlar:  
Hakkı derman, Şerif İçli, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri üfler, İzzettin okte.

20.45 Türk müziği  
Halk sairlerinin örnekleri

Sadi Yaver Ataman  
21.00 Müzik

Küçük orkestra Şef Necip Aşkın

1- Beethoven patetik sonatın ikinci kısmı

2- Emmeich kalman Faşink sfe operetinden putpuri

3- Jos. Igungl Su üstünde patinaj

4- Hüuyph'ies Eski Zamanların Hülyası

5- Erich Eineğ Çigan Entermezzosu

6- Joh. Strauss Binbir gece

7- Engelberger Vals Boston

22.00 Memleket saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat Es-ham-Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)

22.15 konuşma  
Ecnebi dillerde

22.15 Müzik  
Melodiler Pl

22.45 Müzik  
Cazband Pl.

23.25-23.30 Yarmki program ve kapanış.

## Tashihen ilan

### Tarsus icra memurluğundan

Tarsusta Burhan zade ölü Abdülğafur matla-rına izafeten veresininin mersinde tüccardan kı-fat uysala borcunda dolay malumühadut vel-mexki gayri menkul hanenin artırmaya çıkarıldı-ğı ilân edilen Yeni mersin gazetesinin 19-12-939 tarih ve 3469 sayılı nüshasının ikine sahife ve birinci sütunünde birinci satırının 22-1-940 tari-hine müsadif pazartesi günü saat 10 dan onbire kadar ikinci artırmanında 6-2-940 tarihine müsadif Sah günü yine Saat 10 dan onbire yapılaca-ğı gösterilmiştede birinci artırma gününün tatile tesadüf ettiğinden birinci artırmanın 25-1-940 ta-rihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 dan onbire kadar ikinci artırmanında 9-2-940 tari-hine müsadif Cuma günü saat ondan onbire ka-dar yapılacağı malum olmak üzere keyfiyyet tas-hihan ilân olunur.

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 Cinsi Muhammen fiatı  
183 Ardiç ağacı Lira K. 7 80

- 1 - içel vilâyetinin silifke kazası dahilinde kapıcak devlet ormanından 183 metre mikâp kereste lik Ardiç ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - ardiç eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (780) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü ne silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 26-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - muvakkat teminatı 108 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirme leri lâzımdır.

7-12-17 23

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 Cinsi Muhammen fiatı  
299 Çam ağacı Lira K. 4 90

- 1 - içel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde koca yatak devlet ormanından 299 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 25-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 110 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirme leri lâzımdır.

7-12-17-23

## İLAN

### Bilanço - Muhasebe

İşlerinde çalışmak isteyen muktadir bir muhasebe günde bir kaç saat iş arıyor taliplerin lütfen matbaamıza müracaatları.

### Zayi şehadetname

Konyanın Ermenek rüşdiyesinden 930 yılında ve yine İstanbul küçük Sıhhat mektebinden almış olduğum şehadetnamelerimi gayip ettim. Bunların yenilerini çıkaracağım dan zayırların hükmü olmadığını ilân ederim.

Boy Abât firengi mücadele memuru  
Ali Rıza Bilge

## İLAN

### Halkevi riyyasetinden

25-12-939 pazartesi günü saat (20) de Evimiz salonunda Sayın Valimiz Bay Burhan Teker tarafından (Türk idare hakukunun t rihî ve onun tekâmül safhaları) mevzulu bir konferans vereceğinden mezkûr gün ve saatte yurddaşlarımızın Halkevine teşrifleri rica olunur.

## UCUZ İLAN

### İŞ VE İŞÇİ

### ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eyyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

**YENİ MERSİN**

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâth KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şe raiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

esmi ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basınevinde basılmıştır.